
معاون وزیر اقتصاد خبر داد:
اعتبار خرید به جای تسهیلات نقدی 

برای خانوار
معاون وزیر اقتصاد از اجــرای هم‌زمان دو طرح مکمل دولت 
برای حمایت از بنگاه‌های اقتصادی و خانوارها خبر داد و اعلام کرد: 
»طرح ملی اعتبار ایرانیان« به خانوارها اعتبار خرید می‌دهد که 
تفاوت اساسی با تسهیلات نقدی دارد و تأمین مالی غیرتورمی 
را به دنبال خواهد داشت و شــامل همه یارانه‌بگیران می‌شود. 
به گزارش ایســنا، امیر باقری در تشــریح این طرح عنوان کرد: 
مصرف‌کننده پس از دریافت اعتبــار، جهت خرید کالا )عمدتاً 
کالاهای زودمصرف( به فروشگاه‌ها مراجعه می‌کند. این اعتبار در 
نهایت به تولیدکننده منتقل می‌شود تا بتواند با اتکا به آن، خرید 

مواد اولیه انجام دهد و پول در گردش قرار بگیرد.
    

در پی افزایش نرخ ارز رسمی اتفاق افتاد:
رشد 40  درصدی قیمت 

محصولات پلیمری در دو هفته
افزایش نرخ ارز رســمی 
طی دو هفته اخیــر، قیمت 
پایه محصــولات پلیمری در 
بورس کالا را بیش از 40 درصد 
گران کرد. به گزارش تسنیم، 
بر اســاس جداول مقایسه‌ای 

قیمت پایه محصولات پلیمری در بازه 14 تا 28 دی‌ماه 1404، 
نرخ ارز مبنای محاسبه قیمت‌ها از حدود 82 هزار تومان به 126 
هزار تومان افزایش یافته و همین عامل موجب شده است قیمت 
پایه تقریباً تمام محصولات پلیمری، شیمیایی و پتروشیمیایی 
بیش از 40 درصد رشــد را تجربه کند. حسین صمصامی، عضو 
کمیســیون اقتصادی مجلس، با اشــاره به این موضوع نوشت: 
افزایش بیــش از 40 درصدی قیمت مواد اولیــه در بورس کالا، 
به‌طور مستقیم به قیمت تمام‌شده کالاهای تولید داخل منتقل 

خواهد شد.
    

مصباحی‌مقدم:
دولت پس از جنگ ١٢ روزه 

تنخواه ٢٧۵ همتی گرفت
رئیس اتحادیه اقتصاددانان جهان اسلام عنوان کرد: پس از 
جنگ ١٢ روزه دولت آقای پزشکیان نسبت به اخذ تنخواه از بانک 
مرکزی اقدام کرد که البته در این بــاره هم قانون وجود دارد، که 
طبق قانون دولت می‌تواند ٣ درصد بودجه کشور را تنخواه دریافت 
کند. اما اخذ تنخواه به معنای خلق نقدینگی جدید است و پس از 
جنگ ١٢ روزه ٢٧۵ همت تنخواه از سوی دولت دریافت شد که 
این رقم، پول پرقدرتی بود که ضریب فزایندگی ٧.٨ برابری داشت. 
غلامرضا مصباحی‌مقدم در گفت‌وگو با ایلنا، ادامه داد: مهمترین 
دلایل مشکلات اقتصادی را نرخ بالای رشد نقدینگی و افزایش 
نرخ ارز می‌دانم، البته به یک معنا نرخ ارز هم تابع نقدینگی است. 
نقدینگی در حال حاضر رشد پرشتابی دارد به طوریکه گویا نرخ 
نقدینگی در حال حاضر به بیش از ۴۵ درصد رسیده یعنی رشد 
نقدینگی در کشور بالای ۴۵ درصد است، در حالی که این عدد در 

دولت قبل حدود ٢۵ تا ٢۴ درصد بود.
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خبر اقتصادی

پس از حذف ارز ترجیحی موج گرانی کالاهای 
اساســی طغیان کرده و دولت نیز مجبور به اعتراف 
اثر تورمی این سیاست، حداقل در کوتاه‌مدت، شده 
است. ســخنگوی دولت دیروز گفت که با گذشت 
زمان از اجرای سیاست حذف ارز ترجیحی و خروج 
از شــوک‌های طبیعی اولیه، هم قیمت‌ها به ثبات 

می‌رسند و هم تأمین کالاها پایدارتر خواهد شد.
این شوک قیمتی حذف ارز ترجیحی محدود به 
چند قلم کالا نیســت بلکه تمام کالاهای اساسی را 
مشمول گرانی کرده است. رئیس اتحادیه بنکداران 
مواد غذایی تهران با بیان اینکه قیمت تمام کالاها در 
روزهای اخیر گران شده است، گفت: » محصولاتی 
مثل حبوبات و... که ارز آن‌هــا از تالار دوم با قیمت 
حدود ۷۶ هزار تومان نیز تامین می‌شد هم به دلیل 
گرانی این ارز، افزایش قیمت‌هایی خواهند داشت.«

با وجود این افزایش قیمت، دولت قصد دارد ارز 
113 هزار تومانی کالاهای اساسی را نیز حذف کند تا 
این کالاها نیز به تالار دوم مرکز مبادله منتقل شوند.

تشکیل ۲۰۱ هزار پرونده
 گران‌فروشی و احتکار

دولت در پی حذف ارز ترجیحی، علاوه بر اعطای 
کالابرگ و افزایش مبلغ یارانــه، ادعا دارد که همت 
خود را برای رصد و نظارت بازار بیشــتر کرده است 
و قصد برخورد جدی با محتکرین و گران‌فروشــان 

را دارد.
در همین خصوص مدیرکل بازرسی ویژه و امور 
تعزیرات حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان 
اعلام کرد: »از ابتدای سال جاری تاکنون بالغ بر ۲۰۱ 
هزار پرونده تخلفاتی به ارزش ۴۵۹ هزار و ۹۲ میلیارد 
ریال با موضوعاتی همچون گرانفروشی، عدم درج 
قیمت، احتکار، اخفا و امتناع از عرضه و سایر تخلفات 

تعزیری باارزش شده اســت. در این میان بیشترین 
میزان تخلفات کشف شده مربوط به اقلام اساسی 
از جمله نان، مرغ، گوشت، تایر، روغن موتور و روغن 

خوراکی بوده است.«
اما سوال اینست؛ این اولین باری نیست که اقتصاد 
ایران شاهد وعده دولت در برخورد با احتکارست اما 
این روش دولت نه تنها باعــث جلوگیری از احتکار 
نشــده، بلکه احتکار به قوت خود، همچنان یکی از 
چالش‌های اقتصادی ایران اســت. آیا برخوردهای 
دولت، مانند پلمــپ کردن واحدهــای صنفی را 

می‌توان نمایشی دانست؟

حامیان دیروز، منتقدین امروز
یک اقتصاددان در گفت‌وگو با »توسعه ایرانی«، 
گرانی روزافزون کالاهای اساسی را مربوط به تبعات 
حذف ارز ترجیحی دانســت و گفت: ســابقا فقط 
سناریوهای حذف ارز ترجیحی مطرح بود اما اکنون 
حذف شده است و دیگر چاره‌ای جز پذیرش تبعات 

این سیاست نداریم و باید منتظر عواقب آن باشیم.
آلبرت بغزیان یادآور شد: ارز ترجیحی با اهداف 
حمایتی برقرار شد و در زمان برقراری این سیاست، 
همه از آن حمایت کردند اما در ادامه اکثر افراد آن را 
نقد کردند زیرا این سیاست موجب ایجاد رانت شد و 

افراد برخوردار از این ســهمیه ارزی، به وظیفه خود 
عمل نکردند و کالا را به قیمت ترجیحی، و متناسب با 

نرخ ارز دریافتی، به فروش نرساندند.
به گفته او، ارز ترجیحی به دلیل عدم توانایی در 
مدیریت آن حذف شــد و قرارست منابع آن به آخر 

زنجیره و به صورت کالابرگ تخصیص داده شود. 

تبعات بیشتری در راه است
عضو هیات علمی دانشــگاه تهــران درباره آثار 
حذف ارز ترجیحی، بیان کــرد: در حالی که تبعات 
این کار افزایش قیمت تمام شده محصولاتی است 
که نهاده‌هایش با ارز ترجیحی وارد می‌شد. گوشت 
و فرآورده‌های لبنی از جمله اولین کالاهایی بودند 
که با حــذف ارز ترجیحی گران شــدند و از طرف 
دیگر، کالاهایی مانند روغن و برنج نیز گران شدند 
که به تبع آن تخم‌مرغ نیــز می‌تواند افزایش قیمت 

بیشتری پیدا کند.
بغزیان دربــاره کارایی کالابرگ عنــوان کرد: 
اکنون تنها کاری که دولت برای مقابله با این تبعات 
کرده است، حفظ یارانه برخی دهک‌ها و اختصاص 
کالابرگ یک میلیون تومانی به تمــام افراد، برای 
حفظ رفاه خانوارهاســت. همچنیــن دولت وعده 
داده اســت که قیمت کالابرگ هر 3 ماه یکبار طبق 
تورم فصلی تعدیل شود که بعید است چنین نظمی 
صورت بگیرد چرا که در تجربه قبلی اعطای یارانه‌ها 

نیز هیچگونه رشدی درنظر گرفته نشد.

او تصریح کرد: افزایش قیمت تمام شده کالاها به 
افزایش قیمت نهایی آن‌ها تبدیل شده است و آینده 
این تورمی که در کالاهای اساسی می‌بینیم، که یک 
حالت نجومی نیز پیدا کرده است، قابل پیش‌بینی 
نیست زیرا تبعات حذف ارز ترجیحی کامل به اقتصاد 

وارد نشده است.
این کارشــناس مســائل اقتصادی در این باره 
توضیح داد: حذف ارز ترجیحی با برخی اعتراضات 
صنفی مصــادف شــد و معترضین بــه مذاکره با 
رئیس‌جمهور و دولت مشغول شدند و در آن جلسات 
تصمیم گرفته شد که اصناف فعلا دست نگه دارند 
تا دولت برنامه حمایتی خود را ارائه دهد و این برنامه 

برای برنج و تخم‌مرغ اجرایی شد.
بغزیان تاکید کرد که با تمام این مســائل، آینده 
خوبی برای قیمت اقلام اساسی سفره مردم نمی‌توان 

متصور بود.

بدون مبارزه با  احتکار، 
هیچ کاهش قیمتی  رخ نمی‌دهد

این اســتاد دانشــگاه درباره نقــش احتکار و 
گران‌فروشــی در تورم کالاهای اساسی، بیان کرد: 
مســلما احتکار نقش پررنگــی در گرانی کالاهای 
اساسی دارد زیرا برخی فعالانی که منتظر افزایش 
قیمت‌ها بودنــد، در انبارهای خود را بســتند و یا 
نیمه‌باز گذاشتند تا عرضه را به صورت قطره‌چکانی 

پیش ببرند.
بغزیان ادامــه داد: احتــکار در کالاهایی مانند 
موبایل، پارچه مبلی، لوازم خانگی و خودرو رخ داد 
زیرا تولیدکنندگان و واردکنندگان منتظر رخ دادن 

افزایش قیمت‌ها بودند. 
او تصریح کــرد: بدون مبارزه با احتکار شــاهد 
هیچگونه کاهش قیمتی نخواهیم بود و این افزایش 
قیمت‌ها به تدریج از کالاهای اساســی به کالاهای 
لوکس نیز منتقل خواهد شــد. بنابراین در آینده 
کالاهایی که هیچ ربطی به نرخ ارز ترجیحی نداشتند 
نیز شامل ســبد افزایش قیمت‌ها می‌شــوند زیرا 
نظارتی وجود ندارد و احتکار و کم‌فروشی به راحتی 

در اقتصاد ایران قابل اجراست.
این تحلیلگر مسائل اقتصادی درباره راهکارهای 

مبــارزه با احتــکار توضیــح داد: برخی 
واردکننــدگان کالاهــای خود را 
توزیع نمی‌کنند و ادعای داشــتن 
مالکیت خصوصی نیز دارند و کسی 
نمی‌توانــد به آن‌هــا زور بگوید! در 

صورتی که دولت باید با بازرگانی 
خود وارد میدان شود 

یعنی خــود دولت 
بــا ارز ترجیحی 
کالاهای اساسی 
را وارد و توزیــع 
کند امــا چنین 
ی  ر هــکا ا ر
عملــی نشــد 

 در صورتــی کــه می‌توانســت رفــاه بیشــتری 
عاید جامعه کند.

پیچیده‌تر شدن احتکار با وجود برخوردها
بغزیان دربــاره اینکه »در گذشــته و اکنون نیز 
دولت برخی واحدهای صنفی را به دلیل احتکار و یا 
گران‌فروشی، پلمپ کرده و همچنان بر این راهکار 
پافشاری می‌کند؛ پس چرا تاکنون احتکار ریشه‌کن 
نشده است؟«، پاســخ داد: به نظر من هیچوقت این 

برخوردها جدی نبوده است.
او مطرح کرد: محتکرین افرادی معمولی نیستند 
و در قوای سه‌گانه نفوذ دارند. برخی از واردکنندگان 
اصلی و یا افراد حاضر در مرحله دوم زنجیره توزیع، 
جزو همین محتکرین هســتند. بــرای مثال افراد 
حاضر در زنجیره دوم توزیع کالاها را به صورت عمده 
خریداری می‌کنند اما روانه بازار نمی‌کنند و کسی هم 

با آن‌ها کاری ندارد!
عضو هیات علمی دانشــگاه تهران تاکید کرد: 
حتی طبق قوانین شورای رقابت نیز برخورد جدی 
با احتکار صورت نگرفته است. بنابراین یا باید گفت 
که احتکار وجود ندارد و یا شکایتی از محتکرین ثبت 
نشده است. حتی طبق قوانین مالکیت خصوصی نیز 
افراد حق ندارند کالای خود را به شکلی به بازار عرضه 
کنند که با مدیریت قیمتــش، آن را از رقابت خارج 
کنند. طبق قوانین شــورای رقابت این کار به منزله 

ایجاد انحصار است.
بغزیان افزود: بنابراین مشخص است که این 
اوضاع باید مدیریت شــود و قیمت‌گذاری به 
صورت انحصاری نباشد بلکه به صورت رقابتی، 
و نه حتی دستوری، تبدیل شــود.  او در پایان 
خاطرنشان کرد: در اقتصاد ایران احتکار حتما 
صورت می‌گیرد و جدیتی در برخورد 
با آن نبوده که ریشه‌کن نشده است. 
در سایه برخوردهای غیرجدی، 
احتکار اکنــون حتی جدی‌تر، 
ســازمانه‌یافته‌تر و پیچیده‌تر 
شده است و شبکه‌های توزیع 
به صورت حرفه‌ای‌تر عمل 

می‌کنند.

»بغزیان« در گفت‌وگو با »توسعه ایرانی« و با اشاره به تبعات ادامه‌دار حذف ارز ترجیحی در اقتصاد:

آینده خوبی برای سفره‌های مردم متصور نیست

رامتین موثق

یک اقتصاددان: بدون مبارزه با احتکار 
شاهد هیچگونه کاهش قیمتی نخواهیم 

بود و این افزایش قیمت‌ها به تدریج 
از کالاهای اساسی به کالاهای لوکس 

نیز منتقل خواهد شد. بنابراین در 
آینده کالاهایی که هیچ ربطی به نرخ 
ارز ترجیحی نداشتند نیز شامل سبد 

افزایش قیمت‌ها می‌شوند زیرا نظارتی 
وجود ندارد و احتکار و کم‌فروشی به 
راحتی در اقتصاد ایران قابل‌اجراست

آلبرت بغزیان در گفت‌وگو با »توسعه 
ایرانی«:در اقتصاد ایران احتکار حتما 

صورت می‌گیرد و جدیتی در برخورد با آن 
نبوده که ریشه‌کن نشده است. محتکرین 

افرادی معمولی نیستند و در قوای 
سه‌گانه نفوذ دارند. در سایه برخوردهای 
غیرجدی، احتکار اکنون حتی جدی‌تر، 
سازمانه‌یافته‌تر و پیچیده‌تر شده است 
و شبکه‌های توزیع محتکرین به صورت 

حرفه‌ای‌تر عمل می‌کنند

آینده تورمی که در کالاهای اساسی 
می‌بینیم، که یک حالت نجومی نیز پیدا 
کرده است، قابل پیش‌بینی نیست زیرا 

تبعات حذف ارز ترجیحی هنوز کامل 
به اقتصاد وارد نشده است و با تمام این 
مسائل، آینده خوبی برای قیمت اقلام 

اساسی سفره مردم نمی‌توان متصور بود

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

حوزه ثبتی شهرستان لاهيجان

رای بشماره 140460318005015112 مورخه 1404/10/02 هيات موضوع  برابر 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتي لاهيجان تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضی پرويز سلامت جو فرزند 
سياوش به شماره شناسنامه 167 كد ملی 2721494511 صادره-- نسبت به ششدانگ 
يك قطعه زمين مشتمل بربنا به مساحت 156/64 متر مربع به شماره پلاک فرعی 
12443 مفروزی و مجزی شده از 577 فرعی از اصلی 1 واقع در قريه بيجار بنه لاهيجان 
بخش 14 گيلان به نشانی لاهيجان كمربندی از مورد مالكيت عيسی آزاد خوی راسخ و 
بنياد مستضعفان محرز گرديده است لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود و در صورتی كه اشخاصی نسبت به صدور سند مالكيت متقاضيان 
اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را 
به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تسليم اعتراض دادخواست 
خود را به مرجع قضايی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم 

وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 1238/ م الف
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/10/15     تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/30
شهريار سليمی بازنشين- رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهيجان

شناسه آگهی: 2085911

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

حوزه ثبتی شهرستان لاهيجان

برابر رای بشماره 140460318005014667 مورخه 1404/09/24 هيات موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتي لاهيجان تصرفات مالكانه و بلا معارض متقاضی فاطمه آتش ريزی فرزند 
محمود به شماره شناسنامه 535 كد ملی 1170724884 صادره از زرين شهر نسبت به 
ششدانگ يك قطعه زمين كشاورزی باغ به مساحت 456/50 متر مربع به شماره پلاک 
فرعی 1697 مفروزی و مجزی شده از 186 فرعی از اصلی 29 واقع در قريه آهندان 
لاهيجان بخش 14 گيلان به نشانی لاهيجان آهندان از مورد مالكيت جود رفيع محرز 
گرديده است لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود و 
در صورتی كه اشخاصی نسبت به صدور سند مالكيت متقاضيان اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاريخ يك ماه از تسليم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضايی تقديم 
نمايند بديهی است در صورت يك ماه از تسليم اعتراض دادخواست خود را به مرجع 
قضايی تقديم نمايند، بديهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول گواهی 

اقامه دعوی طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 1237/ م الف
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/10/15     تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/30
شهريار سليمی بازنشين- رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهيجان

شناسه آگهی: 2085486

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آيين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هيئتهای اول و دوم موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالكانه و بلا معارض متقاضيان محرز 
گرديده است. لذا مشخصات متقاضيان و املاک مورد تقاضا به شرح زير به منظور اطلاع عموم در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت 
متقاضيان اعتراضی داشته باشند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره 
ثبت اسناد و املاک محل تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، 

دادخواست خود را به مرجع قضايی تقديم نمايند.
رای شماره 8929 و 8930 مورخ 1404/10/02- آقای جمشيد صافی نجف آبادی به شناسنامه 
شماره 687 كدملی 1091040818 صادره نجف آباد فرزند سيفعلی درسه دانگ مشاع و خانم اكرم 
منتظری نجف آبادی به شناسنامه شماره 997 كدملی 1091123934 صادره نجف آباد فرزند 
حسينعلی درسه دانگ مشاع از ششدانگ يك باب خانه به مساحت 1385 مترمربع قسمتی از 
پلاک شماره 75 اصلی واقع در قطعه 100 بخش 11 حوزه ثبت ملك اصفهان - طبق سند انتقال 
قطعی بشماره 35990 مورخ 1345/09/12 آقای سيفعلی صافی فرزند اسماعيل مالك 3/5 دانگ از 
شش دانگ پلاک 75 واقع در قطعه 10 نجف آباد بخش 11 است كه نامبرده بصورت عادی مقدار 
305 متر از مالكيت خود را به جمشيد صافی انتقال داده و سپس جمشيد صافی از خانه مورد تقاضا 
كه ششدانگ آن حدود 130 متر است، مقدار 70 متر مربع آنرا به اكرم منتظری واگذار نموده است.

تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/10/15     تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/30
مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد

شناسه آگهی: 2084206

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئين 
نامه قانون تعيين تکليــف وضعيت ثبتی و اراضی 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460301057043193 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک شهریارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم محرم بانوخواجوند 
بدیع فرزند غلامحسین بشماره شناسنامه 24با کد ملی 6269440564بصورت 
ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت 413/51مترمربع که مقدار360مترمربع از 
مورد تقاضا در پلاک ثبتی3232 فرعی از62اصلی  ومقدار53/51مترمربع از مورد 
تقاضا در پلاک ثبتی 45فرعی از62اصلی واقع در شهرستان شهریار خریداری از 
مالک رسمی آقای مرتضی بشیری اسکوئی وسید یحیی شکرائی  محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف:13464
تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/10/15   تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/10/30
رئيس ثبت اسناد و املاک شهريار

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئين 
نامه قانون تعيين تکليــف وضعيت ثبتی و اراضی 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   140460301057042656 شماره  رای  برابر 
در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  های  ساختمان  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف 
متقاضی  بلامعارض  مالکانه  شهریارتصرفات  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد 
با  ری  از  صادره   64 شناسنامه  بشماره  میرزاعلی  فرزند  عسگری  محسن  آقای 
مساحت  به  ساختمان   باب  یک  ششدانگ  0492989974بصورت  ملی  کد 
شهرستان  در  واقع  از62اصلی  47فرعی  پلاک  از  قسمتی  117/00مترمربع 
شهریار خریداری از مالک رسمی آقای سید یحیی شکرائی محرز گردیده است 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت  به صدور سند  نسبت  اشخاص  درصورتی که 
را  خود  اعتراض  دوماه  مدت  به  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  توانند  می  باشند 
تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک  مدت  رسید،ظرف  اخذ  از  پس  و  تسلیم  اداره  این  به 
در  است  .بدیهی  نمایند  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود  اعتراض،دادخواست 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.م.الف:13466
تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/10/15   تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/10/30
رئيس ثبت اسناد و املاک شهريار

آگهی فقدان سند مالکيت

نظر به اينكه آقای رسول نصرآزادانی احدی از ورثه مرحوم محمد علی نصرآزادانی 
عمومی  دادگاه   28 شعبه  مورخ 1374/5/19  شماره 418  وراثت  حصر  بموجب 
اصفهان كه وی نيز بموجب گواهی حصر وراثت شماره 140409390005814918 
مورخ 1404/4/28 احدی از ورثه مرحومه گوهر نصر آزادانی می باشند با تسليم 
دو برگ استشهاديه شماره 407278 مورخ 1402/10/26 دفتر خانه 412 اصفهان 
مدعی مفقود شدن سند مالكيت يكدانگ مشاع از پلاک ثبتی شماره 11 فرعی از 8 
اصلی واقع در بخش 14 ثبت اصفهان كه ذيل ثبت : 366 دفتر 3 صفحه 66 صادر 
و تسليم گرديده و نامبرده اعلام نموده است سند مالكيت مرقوم در اثر جابجايی 
مفقود گرديده و تقاضای صدور سند مالكيت المثنی نموده است لذا مراتب به استناد 
تبصره يك اصلاحی ذيل ماده 120 آيين نامه قانون ثبت در يك نوبت آگهی می 
شود چنانچه كسی مدعی انجام معامله نسبت به ملك مرقوم يا وجود سند مالكيت 
نزد خود ميباشد از تاريخ انتشار اين آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را كتباً 
ضمن ارائه اصل سند مالكيت يا سند معامله به اين اداره تسليم و رسيد اخذ نمايد 
تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالكيت به ارائه كننده سند مسترد گردد بديهی 
است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسيد يا در صورت اعتراض اصل سند مالكيت يا 
سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالكيت المثنی طبق مقررات خواهد شد.
ابوالفضل شهرياری نائينی – مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک غرب اصفهان

شناسه آگهی: 2097775

    

روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی

مناقصه ۱404/80
مناقصه گزار : شركت آب و فاضلاب استان مركزی

شماره 
مبلغ برآورد )ريال(شهرمشخصات خدمتمناقصه

مبلغ تضمين شرکت 
در فرايند ارجاع کار 

در مناقصه )ريال(

80
عمليات بهره برداری و نگهداری از شبكه خطوط 
انتقال فاضلاب و تصفيه خانه فاضلاب منطقه دو 

كلانشهر اراک
51.871.613.4602.593.580.673اراک

محل تامين اعتبار :   جاری
مهلت دريافت اسناد: از 1404/11/02 لغايت 1404/11/07

لغايت    08/11/1404 تاريخ   از   : پيشنهادات  تحويل  مهلت 
1404/11/20

تاريخ بازگشايی پاكات: 1404/11/29 
نوع برگزاری  مناقصه يك مرحله ای

پيشنهاد  ارائه  تا  اسناد  دريافت  از  مناقصه  برگزاری  مراحل  كليه 
مناقصه گران و بازگشايی پاكت ها از طريق درگاه سامانه تداركات 
 WWW.setadiran.ir آدرس  به  )ستاد(  دولت  الكترونيكی 
انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران درصورت عدم عضويت 

قبلی ،مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهی امضای 
الكترونيكی را جهت شركت در مناقصه محقق سازند. محل دريافت 
 : آدرس  به  دولت  الكترونيكی  تداركات  سامانه  طريق  از  اسناد: 
WWW.setadiran.ir محل تحويل اسناد: از طريق سامانه 
WWW.setadiran. : به آدرس  الكترونيكی دولت  تداركات 

ir توضيح اينكه : مناقصه گران موظفند پاكت الف كه حاوی فرم 
تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار می باشد را تا پايان وقت اداری 
فاضلاب  و  آب  قراردادهای شركت  دفتر  به  مورخ 1404/11/20 
استان مركزی واقع در شهرک رضوی – ميدان شهيد نجفی تحويل 

داده و رسيد آن را دريافت نمايند.

شرکت آب و فاضلاب استان مرکزیشرکت آب و فاضلاب استان مرکزی

آگهی ابلاغيه

كد ابلاغيه: 2283170037770971 نوبت جلســه: 2 خوانده گرامی: شركت آرمان پيشتاز  به كارفرمايی: مونا 
مجيدی به نشانی: كرمانشاه، كيلومتر 11 جاده بيستون بعد از پتروشيمی انبار علوفه پشتيبانی كدپستی: ندارد، 

شماره تلفن همراه: 09128332741
نظربه اينكه دادخواســتی برای شما دراداره تعاون، كار و رفاه اجتماعی مطرح شده است برای اطلاع ازمفاد آن 
و زمان ومكان حضور در جلســه رســيدگی لازم است درســامانه جامع روابط كار ثبت نام نماييد. بدين منظور 
چنانچــه تاكنــون اقدام به ثبت نام درســامانه جامع روابط كارننموده ايد با همراه داشــتن كارت ملی به يكی 
ازدفاترپيشــخوان دولت مراجعه و ثبت نام نماييد. ســپس برای مشاهده دادخواست مربووط به صفحه شخصی 
خود درسامانه رجوع نماييد. راهنمای ورود به سامانه: )پس از احرازهويت و ورود به سامانه بر روی گزينه پنجره 
واحد خدمات كليك كرده ســپس گزينه پنجره خدمات را انتخاب نماييــد. ازنوار اداره كل روابط كار، دريافت 
دعوتنامه، حكم جلسه رسيدگی با كد ابلاغيه را با كليك بر روی گزينه شروع انتخاب نماييد و درفرم ظاهرشده 
درخواســت دريافت دعوتنامه، جلسه رسيدگی با كد ابلاغيه را انتخاب نموده و كدابلاغيه درج شده دراين برگه 

را دركادركد ابلاغيه موجود وارد نماييد. سپس به قسمت تمام وظايف رجوع نماييد.( 
تذكر:1- ثبت نام اشــخاص حقوقی درســامانه مستلزم همراه داشــتن تصويرآخرين روزنامه رسمی شامل نام 

مديرعامل و نشانی قانونی شخص حقوقی است. 
تذكر:2- عدم ثبت نام درســامانه يا عدم حضور در جلسه رسيدگی مانع رسيدگی و صدور رای نخواهد بود. لذا 
موكدا توصيه می شــود به منظورشركت درجريان رســيدگی و احقاق حقوق خود نسبت به ثبت نام در سامانه 
جامع روابط كار و شــركت در روند دادرســی اقدام فرماييد.  لطفا مدارک خود را علاوه بر بارگذاری در سامانه 

جهت ارائه در روز جلسه رسيدگی، به همراه داشته باشيد.
گيرنده ابلاغيه: اينجانب: نام و نام خانوادگی .... با سمت يا نسب ... خوانده در روز... ماه ... سال... ساعت ... نسخه 

دوم ابلاغ نامه را دريافت نمودم. امضاء 
گواهی ابلاغيه: اينجانب: نام و نام خانوادگی ... در روز ... ماه ... ســال ... ســاعت ... ابلاغ نامه را به آقای/خانم ... با 

سمت يا نسبت ... ابلاغ نمودم.
حاتم جليليان مدير اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان کرمانشاه

7183/م الف/ 12

آگهی ابلاغيه

كد ابلاغيه: 2283185937761700 نوبت جلســه: 2  خوانده گرامی: شركت آرمان پيشتاز  به كارفرمايی: 
مونا مجيدی به نشانی:كرمانشاه، كيلومتر 11 جاده بيستون بعد از پتروشيمی انبار علوفه پشتيبانی كدپستی: 

ندارد، شماره تلفن همراه: 09128332741
نظربه اينكه دادخواستی برای شما دراداره تعاون، كار و رفاه اجتماعی مطرح شده است برای اطلاع ازمفاد آن 
و زمان ومكان حضور در جلســه رسيدگی لازم است درسامانه جامع روابط كارثبت نام نماييد. بدين منظور 
چنانچه تاكنون اقدام به ثبت نام درســامانه جامع روابط كارننموده ايد با همراه داشــتن كارت ملی به يكی 
ازدفاترپيشخوان دولت مراجعه و ثبت نام نماييد. سپس برای مشاهده دادخواست مربوط به صفحه شخصی 
خود درســامانه رجوع نماييد. راهنمای ورود به ســامانه: )پس از احرازهويت و ورود به سامانه بر روی گزينه 
پنجره واحد خدمات كليك كرده ســپس گزينه پنجره خدمات را انتخاب نماييد. از نوار اداره كل روابط كار، 
دريافت دعوتنامه، حكم جلسه رسيدگی با كد ابلاغيه را با كليك بر روی گزينه شروع انتخاب نماييد و درفرم 
ظاهرشده درخواست دريافت دعوتنامه، جلسه رسيدگی با كد ابلاغيه را انتخاب نموده و كد ابلاغيه درج شده 
دراين برگه را دركادركد ابلاغيه موجود وارد نماييد. ســپس به قسمت تمام وظايف رجوع نماييد.( تذكر:1- 
ثبت نام اشــخاص حقوقی درسامانه مستلزم همراه داشتن تصويرآخرين روزنامه رسمی شامل نام مديرعامل 
و نشــانی قانونی شــخص حقوقی است. تذكر:2- عدم ثبت نام درســامانه يا عدم حضور در جلسه رسيدگی 
مانع رســيدگی و صدور رای نخواهد بود. لذا موكدا توصيه می شــود به منظورشركت درجريان رسيدگی و 
احقاق حقوق خود نســبت به ثبت نام در ســامانه جامع روابط كار و شركت در روند دادرسی اقدام فرماييد.  
لطفا مدارک خود را علاوه بر بارگذاری در سامانه جهت ارائه در روز جلسه رسيدگی، به همراه داشته باشيد.
گيرنده ابلاغيه: اينجانب: نام و نام خانوادگی .... با ســمت يا نســب ... خوانده در روز... ماه ... سال... ساعت ... 

نسخه دوم ابلاغ نامه را دريافت نمودم.   امضاء 
گواهی ابلاغيه: اينجانب: نام و نام خانوادگی ... در روز ... ماه ... ســال ...  ســاعت ... ابلاغ نامه را به آقای/خانم 

... با سمت يا نسبت ... ابلاغ نمودم.
حاتم جليليان مدير اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان کرمانشاه

7184/م الف/ 12

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

حوزه ثبتی شهرستان لاهيجان

رای بشماره 140460318005015112 مورخه 1404/10/02 هيات موضوع  برابر 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتي لاهيجان تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضی پرويز سلامت جو فرزند 
سياوش به شماره شناسنامه 167 كد ملی 2721494511 صادره-- نسبت به ششدانگ 
يك قطعه زمين مشتمل بربنا به مساحت 156/64 متر مربع به شماره پلاک فرعی 
12443 مفروزی و مجزی شده از 577 فرعی از اصلی 1 واقع در قريه بيجار بنه لاهيجان 
بخش 14 گيلان به نشانی لاهيجان كمربندی از مورد مالكيت عيسی آزاد خوی راسخ و 
بنياد مستضعفان محرز گرديده است لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود و در صورتی كه اشخاصی نسبت به صدور سند مالكيت متقاضيان 
اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را 
به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تسليم اعتراض دادخواست 
خود را به مرجع قضايی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم 

وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 1238/ م الف
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/10/15     تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/30
شهريار سليمی بازنشين- رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهيجان

شناسه آگهی: 2085911

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

حوزه ثبتی شهرستان لاهيجان

برابر رای بشماره 140460318005014667 مورخه 1404/09/24 هيات موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتي لاهيجان تصرفات مالكانه و بلا معارض متقاضی فاطمه آتش ريزی فرزند 
محمود به شماره شناسنامه 535 كد ملی 1170724884 صادره از زرين شهر نسبت به 
ششدانگ يك قطعه زمين كشاورزی باغ به مساحت 456/50 متر مربع به شماره پلاک 
فرعی 1697 مفروزی و مجزی شده از 186 فرعی از اصلی 29 واقع در قريه آهندان 
لاهيجان بخش 14 گيلان به نشانی لاهيجان آهندان از مورد مالكيت جود رفيع محرز 
گرديده است لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود و 
در صورتی كه اشخاصی نسبت به صدور سند مالكيت متقاضيان اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاريخ يك ماه از تسليم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضايی تقديم 
نمايند بديهی است در صورت يك ماه از تسليم اعتراض دادخواست خود را به مرجع 
قضايی تقديم نمايند، بديهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول گواهی 

اقامه دعوی طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 1237/ م الف
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/10/15     تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/30
شهريار سليمی بازنشين- رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهيجان

شناسه آگهی: 2085486

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آيين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هيئتهای اول و دوم موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالكانه و بلا معارض متقاضيان محرز 
گرديده است. لذا مشخصات متقاضيان و املاک مورد تقاضا به شرح زير به منظور اطلاع عموم در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت 
متقاضيان اعتراضی داشته باشند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره 
ثبت اسناد و املاک محل تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، 

دادخواست خود را به مرجع قضايی تقديم نمايند.
رای شماره 8929 و 8930 مورخ 1404/10/02- آقای جمشيد صافی نجف آبادی به شناسنامه 
شماره 687 كدملی 1091040818 صادره نجف آباد فرزند سيفعلی درسه دانگ مشاع و خانم اكرم 
منتظری نجف آبادی به شناسنامه شماره 997 كدملی 1091123934 صادره نجف آباد فرزند 
حسينعلی درسه دانگ مشاع از ششدانگ يك باب خانه به مساحت 1385 مترمربع قسمتی از 
پلاک شماره 75 اصلی واقع در قطعه 100 بخش 11 حوزه ثبت ملك اصفهان - طبق سند انتقال 
قطعی بشماره 35990 مورخ 1345/09/12 آقای سيفعلی صافی فرزند اسماعيل مالك 3/5 دانگ از 
شش دانگ پلاک 75 واقع در قطعه 10 نجف آباد بخش 11 است كه نامبرده بصورت عادی مقدار 
305 متر از مالكيت خود را به جمشيد صافی انتقال داده و سپس جمشيد صافی از خانه مورد تقاضا 
كه ششدانگ آن حدود 130 متر است، مقدار 70 متر مربع آنرا به اكرم منتظری واگذار نموده است.

تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/10/15     تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/30
مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد

شناسه آگهی: 2084206

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئين 
نامه قانون تعيين تکليــف وضعيت ثبتی و اراضی 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460301057043193 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک شهریارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم محرم بانوخواجوند 
بدیع فرزند غلامحسین بشماره شناسنامه 24با کد ملی 6269440564بصورت 
ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت 413/51مترمربع که مقدار360مترمربع از 
مورد تقاضا در پلاک ثبتی3232 فرعی از62اصلی  ومقدار53/51مترمربع از مورد 
تقاضا در پلاک ثبتی 45فرعی از62اصلی واقع در شهرستان شهریار خریداری از 
مالک رسمی آقای مرتضی بشیری اسکوئی وسید یحیی شکرائی  محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف:13464
تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/10/15   تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/10/30
رئيس ثبت اسناد و املاک شهريار

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئين 
نامه قانون تعيين تکليــف وضعيت ثبتی و اراضی 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   140460301057042656 شماره  رای  برابر 
در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  های  ساختمان  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف 
متقاضی  بلامعارض  مالکانه  شهریارتصرفات  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد 
با  ری  از  صادره   64 شناسنامه  بشماره  میرزاعلی  فرزند  عسگری  محسن  آقای 
مساحت  به  ساختمان   باب  یک  ششدانگ  0492989974بصورت  ملی  کد 
شهرستان  در  واقع  از62اصلی  47فرعی  پلاک  از  قسمتی  117/00مترمربع 
شهریار خریداری از مالک رسمی آقای سید یحیی شکرائی محرز گردیده است 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت  به صدور سند  نسبت  اشخاص  درصورتی که 
را  خود  اعتراض  دوماه  مدت  به  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  توانند  می  باشند 
تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک  مدت  رسید،ظرف  اخذ  از  پس  و  تسلیم  اداره  این  به 
در  است  .بدیهی  نمایند  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود  اعتراض،دادخواست 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.م.الف:13466
تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/10/15   تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/10/30
رئيس ثبت اسناد و املاک شهريار

آگهی فقدان سند مالکيت

نظر به اينكه آقای رسول نصرآزادانی احدی از ورثه مرحوم محمد علی نصرآزادانی 
عمومی  دادگاه   28 شعبه  مورخ 1374/5/19  شماره 418  وراثت  حصر  بموجب 
اصفهان كه وی نيز بموجب گواهی حصر وراثت شماره 140409390005814918 
مورخ 1404/4/28 احدی از ورثه مرحومه گوهر نصر آزادانی می باشند با تسليم 
دو برگ استشهاديه شماره 407278 مورخ 1402/10/26 دفتر خانه 412 اصفهان 
مدعی مفقود شدن سند مالكيت يكدانگ مشاع از پلاک ثبتی شماره 11 فرعی از 8 
اصلی واقع در بخش 14 ثبت اصفهان كه ذيل ثبت : 366 دفتر 3 صفحه 66 صادر 
و تسليم گرديده و نامبرده اعلام نموده است سند مالكيت مرقوم در اثر جابجايی 
مفقود گرديده و تقاضای صدور سند مالكيت المثنی نموده است لذا مراتب به استناد 
تبصره يك اصلاحی ذيل ماده 120 آيين نامه قانون ثبت در يك نوبت آگهی می 
شود چنانچه كسی مدعی انجام معامله نسبت به ملك مرقوم يا وجود سند مالكيت 
نزد خود ميباشد از تاريخ انتشار اين آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را كتباً 
ضمن ارائه اصل سند مالكيت يا سند معامله به اين اداره تسليم و رسيد اخذ نمايد 
تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالكيت به ارائه كننده سند مسترد گردد بديهی 
است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسيد يا در صورت اعتراض اصل سند مالكيت يا 
سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالكيت المثنی طبق مقررات خواهد شد.
ابوالفضل شهرياری نائينی – مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک غرب اصفهان

شناسه آگهی: 2097775

    

روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی

مناقصه ۱404/80
مناقصه گزار : شركت آب و فاضلاب استان مركزی

شماره 
مبلغ برآورد )ريال(شهرمشخصات خدمتمناقصه

مبلغ تضمين شرکت 
در فرايند ارجاع کار 

در مناقصه )ريال(

80
عمليات بهره برداری و نگهداری از شبكه خطوط 
انتقال فاضلاب و تصفيه خانه فاضلاب منطقه دو 

كلانشهر اراک
51.871.613.4602.593.580.673اراک

محل تامين اعتبار :   جاری
مهلت دريافت اسناد: از 1404/11/02 لغايت 1404/11/07

لغايت    08/11/1404 تاريخ   از   : پيشنهادات  تحويل  مهلت 
1404/11/20

تاريخ بازگشايی پاكات: 1404/11/29 
نوع برگزاری  مناقصه يك مرحله ای

پيشنهاد  ارائه  تا  اسناد  دريافت  از  مناقصه  برگزاری  مراحل  كليه 
مناقصه گران و بازگشايی پاكت ها از طريق درگاه سامانه تداركات 
 WWW.setadiran.ir آدرس  به  )ستاد(  دولت  الكترونيكی 
انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران درصورت عدم عضويت 

قبلی ،مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهی امضای 
الكترونيكی را جهت شركت در مناقصه محقق سازند. محل دريافت 
 : آدرس  به  دولت  الكترونيكی  تداركات  سامانه  طريق  از  اسناد: 
WWW.setadiran.ir محل تحويل اسناد: از طريق سامانه 
WWW.setadiran. : به آدرس  الكترونيكی دولت  تداركات 

ir توضيح اينكه : مناقصه گران موظفند پاكت الف كه حاوی فرم 
تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار می باشد را تا پايان وقت اداری 
فاضلاب  و  آب  قراردادهای شركت  دفتر  به  مورخ 1404/11/20 
استان مركزی واقع در شهرک رضوی – ميدان شهيد نجفی تحويل 

داده و رسيد آن را دريافت نمايند.

شرکت آب و فاضلاب استان مرکزیشرکت آب و فاضلاب استان مرکزی

آگهی ابلاغيه

كد ابلاغيه: 2283170037770971 نوبت جلســه: 2 خوانده گرامی: شركت آرمان پيشتاز  به كارفرمايی: مونا 
مجيدی به نشانی: كرمانشاه، كيلومتر 11 جاده بيستون بعد از پتروشيمی انبار علوفه پشتيبانی كدپستی: ندارد، 

شماره تلفن همراه: 09128332741
نظربه اينكه دادخواســتی برای شما دراداره تعاون، كار و رفاه اجتماعی مطرح شده است برای اطلاع ازمفاد آن 
و زمان ومكان حضور در جلســه رســيدگی لازم است درســامانه جامع روابط كار ثبت نام نماييد. بدين منظور 
چنانچــه تاكنــون اقدام به ثبت نام درســامانه جامع روابط كارننموده ايد با همراه داشــتن كارت ملی به يكی 
ازدفاترپيشــخوان دولت مراجعه و ثبت نام نماييد. ســپس برای مشاهده دادخواست مربووط به صفحه شخصی 
خود درسامانه رجوع نماييد. راهنمای ورود به سامانه: )پس از احرازهويت و ورود به سامانه بر روی گزينه پنجره 
واحد خدمات كليك كرده ســپس گزينه پنجره خدمات را انتخاب نماييــد. ازنوار اداره كل روابط كار، دريافت 
دعوتنامه، حكم جلسه رسيدگی با كد ابلاغيه را با كليك بر روی گزينه شروع انتخاب نماييد و درفرم ظاهرشده 
درخواســت دريافت دعوتنامه، جلسه رسيدگی با كد ابلاغيه را انتخاب نموده و كدابلاغيه درج شده دراين برگه 

را دركادركد ابلاغيه موجود وارد نماييد. سپس به قسمت تمام وظايف رجوع نماييد.( 
تذكر:1- ثبت نام اشــخاص حقوقی درســامانه مستلزم همراه داشــتن تصويرآخرين روزنامه رسمی شامل نام 

مديرعامل و نشانی قانونی شخص حقوقی است. 
تذكر:2- عدم ثبت نام درســامانه يا عدم حضور در جلسه رسيدگی مانع رسيدگی و صدور رای نخواهد بود. لذا 
موكدا توصيه می شــود به منظورشركت درجريان رســيدگی و احقاق حقوق خود نسبت به ثبت نام در سامانه 
جامع روابط كار و شــركت در روند دادرســی اقدام فرماييد.  لطفا مدارک خود را علاوه بر بارگذاری در سامانه 

جهت ارائه در روز جلسه رسيدگی، به همراه داشته باشيد.
گيرنده ابلاغيه: اينجانب: نام و نام خانوادگی .... با سمت يا نسب ... خوانده در روز... ماه ... سال... ساعت ... نسخه 

دوم ابلاغ نامه را دريافت نمودم. امضاء 
گواهی ابلاغيه: اينجانب: نام و نام خانوادگی ... در روز ... ماه ... ســال ... ســاعت ... ابلاغ نامه را به آقای/خانم ... با 

سمت يا نسبت ... ابلاغ نمودم.
حاتم جليليان مدير اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان کرمانشاه

7183/م الف/ 12

آگهی ابلاغيه

كد ابلاغيه: 2283185937761700 نوبت جلســه: 2  خوانده گرامی: شركت آرمان پيشتاز  به كارفرمايی: 
مونا مجيدی به نشانی:كرمانشاه، كيلومتر 11 جاده بيستون بعد از پتروشيمی انبار علوفه پشتيبانی كدپستی: 

ندارد، شماره تلفن همراه: 09128332741
نظربه اينكه دادخواستی برای شما دراداره تعاون، كار و رفاه اجتماعی مطرح شده است برای اطلاع ازمفاد آن 
و زمان ومكان حضور در جلســه رسيدگی لازم است درسامانه جامع روابط كارثبت نام نماييد. بدين منظور 
چنانچه تاكنون اقدام به ثبت نام درســامانه جامع روابط كارننموده ايد با همراه داشــتن كارت ملی به يكی 
ازدفاترپيشخوان دولت مراجعه و ثبت نام نماييد. سپس برای مشاهده دادخواست مربوط به صفحه شخصی 
خود درســامانه رجوع نماييد. راهنمای ورود به ســامانه: )پس از احرازهويت و ورود به سامانه بر روی گزينه 
پنجره واحد خدمات كليك كرده ســپس گزينه پنجره خدمات را انتخاب نماييد. از نوار اداره كل روابط كار، 
دريافت دعوتنامه، حكم جلسه رسيدگی با كد ابلاغيه را با كليك بر روی گزينه شروع انتخاب نماييد و درفرم 
ظاهرشده درخواست دريافت دعوتنامه، جلسه رسيدگی با كد ابلاغيه را انتخاب نموده و كد ابلاغيه درج شده 
دراين برگه را دركادركد ابلاغيه موجود وارد نماييد. ســپس به قسمت تمام وظايف رجوع نماييد.( تذكر:1- 
ثبت نام اشــخاص حقوقی درسامانه مستلزم همراه داشتن تصويرآخرين روزنامه رسمی شامل نام مديرعامل 
و نشــانی قانونی شــخص حقوقی است. تذكر:2- عدم ثبت نام درســامانه يا عدم حضور در جلسه رسيدگی 
مانع رســيدگی و صدور رای نخواهد بود. لذا موكدا توصيه می شــود به منظورشركت درجريان رسيدگی و 
احقاق حقوق خود نســبت به ثبت نام در ســامانه جامع روابط كار و شركت در روند دادرسی اقدام فرماييد.  
لطفا مدارک خود را علاوه بر بارگذاری در سامانه جهت ارائه در روز جلسه رسيدگی، به همراه داشته باشيد.

گيرنده ابلاغيه: اينجانب: نام و نام خانوادگی .... با ســمت يا نســب ... خوانده در روز... ماه ... سال... ساعت ... 
نسخه دوم ابلاغ نامه را دريافت نمودم.   امضاء 

گواهی ابلاغيه: اينجانب: نام و نام خانوادگی ... در روز ... ماه ... ســال ...  ســاعت ... ابلاغ نامه را به آقای/خانم 
... با سمت يا نسبت ... ابلاغ نمودم.

حاتم جليليان مدير اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان کرمانشاه

7184/م الف/ 12

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

حوزه ثبتی شهرستان لاهيجان

رای بشماره 140460318005015112 مورخه 1404/10/02 هيات موضوع  برابر 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتي لاهيجان تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضی پرويز سلامت جو فرزند 
سياوش به شماره شناسنامه 167 كد ملی 2721494511 صادره-- نسبت به ششدانگ 
يك قطعه زمين مشتمل بربنا به مساحت 156/64 متر مربع به شماره پلاک فرعی 
12443 مفروزی و مجزی شده از 577 فرعی از اصلی 1 واقع در قريه بيجار بنه لاهيجان 
بخش 14 گيلان به نشانی لاهيجان كمربندی از مورد مالكيت عيسی آزاد خوی راسخ و 
بنياد مستضعفان محرز گرديده است لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود و در صورتی كه اشخاصی نسبت به صدور سند مالكيت متقاضيان 
اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را 
به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تسليم اعتراض دادخواست 
خود را به مرجع قضايی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم 

وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 1238/ م الف
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/10/15     تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/30
شهريار سليمی بازنشين- رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهيجان

شناسه آگهی: 2085911

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

حوزه ثبتی شهرستان لاهيجان

برابر رای بشماره 140460318005014667 مورخه 1404/09/24 هيات موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتي لاهيجان تصرفات مالكانه و بلا معارض متقاضی فاطمه آتش ريزی فرزند 
محمود به شماره شناسنامه 535 كد ملی 1170724884 صادره از زرين شهر نسبت به 
ششدانگ يك قطعه زمين كشاورزی باغ به مساحت 456/50 متر مربع به شماره پلاک 
فرعی 1697 مفروزی و مجزی شده از 186 فرعی از اصلی 29 واقع در قريه آهندان 
لاهيجان بخش 14 گيلان به نشانی لاهيجان آهندان از مورد مالكيت جود رفيع محرز 
گرديده است لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود و 
در صورتی كه اشخاصی نسبت به صدور سند مالكيت متقاضيان اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاريخ يك ماه از تسليم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضايی تقديم 
نمايند بديهی است در صورت يك ماه از تسليم اعتراض دادخواست خود را به مرجع 
قضايی تقديم نمايند، بديهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول گواهی 

اقامه دعوی طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 1237/ م الف
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/10/15     تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/30
شهريار سليمی بازنشين- رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهيجان

شناسه آگهی: 2085486

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آيين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هيئتهای اول و دوم موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالكانه و بلا معارض متقاضيان محرز 
گرديده است. لذا مشخصات متقاضيان و املاک مورد تقاضا به شرح زير به منظور اطلاع عموم در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت 
متقاضيان اعتراضی داشته باشند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره 
ثبت اسناد و املاک محل تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، 

دادخواست خود را به مرجع قضايی تقديم نمايند.
رای شماره 8929 و 8930 مورخ 1404/10/02- آقای جمشيد صافی نجف آبادی به شناسنامه 
شماره 687 كدملی 1091040818 صادره نجف آباد فرزند سيفعلی درسه دانگ مشاع و خانم اكرم 
منتظری نجف آبادی به شناسنامه شماره 997 كدملی 1091123934 صادره نجف آباد فرزند 
حسينعلی درسه دانگ مشاع از ششدانگ يك باب خانه به مساحت 1385 مترمربع قسمتی از 
پلاک شماره 75 اصلی واقع در قطعه 100 بخش 11 حوزه ثبت ملك اصفهان - طبق سند انتقال 
قطعی بشماره 35990 مورخ 1345/09/12 آقای سيفعلی صافی فرزند اسماعيل مالك 3/5 دانگ از 
شش دانگ پلاک 75 واقع در قطعه 10 نجف آباد بخش 11 است كه نامبرده بصورت عادی مقدار 
305 متر از مالكيت خود را به جمشيد صافی انتقال داده و سپس جمشيد صافی از خانه مورد تقاضا 
كه ششدانگ آن حدود 130 متر است، مقدار 70 متر مربع آنرا به اكرم منتظری واگذار نموده است.

تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/10/15     تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/30
مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد

شناسه آگهی: 2084206

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئين 
نامه قانون تعيين تکليــف وضعيت ثبتی و اراضی 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460301057043193 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک شهریارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم محرم بانوخواجوند 
بدیع فرزند غلامحسین بشماره شناسنامه 24با کد ملی 6269440564بصورت 
ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت 413/51مترمربع که مقدار360مترمربع از 
مورد تقاضا در پلاک ثبتی3232 فرعی از62اصلی  ومقدار53/51مترمربع از مورد 
تقاضا در پلاک ثبتی 45فرعی از62اصلی واقع در شهرستان شهریار خریداری از 
مالک رسمی آقای مرتضی بشیری اسکوئی وسید یحیی شکرائی  محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف:13464
تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/10/15   تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/10/30
رئيس ثبت اسناد و املاک شهريار

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئين 
نامه قانون تعيين تکليــف وضعيت ثبتی و اراضی 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   140460301057042656 شماره  رای  برابر 
در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  های  ساختمان  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف 
متقاضی  بلامعارض  مالکانه  شهریارتصرفات  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد 
با  ری  از  صادره   64 شناسنامه  بشماره  میرزاعلی  فرزند  عسگری  محسن  آقای 
مساحت  به  ساختمان   باب  یک  ششدانگ  0492989974بصورت  ملی  کد 
شهرستان  در  واقع  از62اصلی  47فرعی  پلاک  از  قسمتی  117/00مترمربع 
شهریار خریداری از مالک رسمی آقای سید یحیی شکرائی محرز گردیده است 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت  به صدور سند  نسبت  اشخاص  درصورتی که 
را  خود  اعتراض  دوماه  مدت  به  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  توانند  می  باشند 
تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک  مدت  رسید،ظرف  اخذ  از  پس  و  تسلیم  اداره  این  به 
در  است  .بدیهی  نمایند  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود  اعتراض،دادخواست 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.م.الف:13466
تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/10/15   تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/10/30
رئيس ثبت اسناد و املاک شهريار

آگهی فقدان سند مالکيت

نظر به اينكه آقای رسول نصرآزادانی احدی از ورثه مرحوم محمد علی نصرآزادانی 
عمومی  دادگاه   28 شعبه  مورخ 1374/5/19  شماره 418  وراثت  حصر  بموجب 
اصفهان كه وی نيز بموجب گواهی حصر وراثت شماره 140409390005814918 
مورخ 1404/4/28 احدی از ورثه مرحومه گوهر نصر آزادانی می باشند با تسليم 
دو برگ استشهاديه شماره 407278 مورخ 1402/10/26 دفتر خانه 412 اصفهان 
مدعی مفقود شدن سند مالكيت يكدانگ مشاع از پلاک ثبتی شماره 11 فرعی از 8 
اصلی واقع در بخش 14 ثبت اصفهان كه ذيل ثبت : 366 دفتر 3 صفحه 66 صادر 
و تسليم گرديده و نامبرده اعلام نموده است سند مالكيت مرقوم در اثر جابجايی 
مفقود گرديده و تقاضای صدور سند مالكيت المثنی نموده است لذا مراتب به استناد 
تبصره يك اصلاحی ذيل ماده 120 آيين نامه قانون ثبت در يك نوبت آگهی می 
شود چنانچه كسی مدعی انجام معامله نسبت به ملك مرقوم يا وجود سند مالكيت 
نزد خود ميباشد از تاريخ انتشار اين آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را كتباً 
ضمن ارائه اصل سند مالكيت يا سند معامله به اين اداره تسليم و رسيد اخذ نمايد 
تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالكيت به ارائه كننده سند مسترد گردد بديهی 
است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسيد يا در صورت اعتراض اصل سند مالكيت يا 
سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالكيت المثنی طبق مقررات خواهد شد.
ابوالفضل شهرياری نائينی – مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک غرب اصفهان

شناسه آگهی: 2097775

    

روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی

مناقصه ۱404/80
مناقصه گزار : شركت آب و فاضلاب استان مركزی

شماره 
مبلغ برآورد )ريال(شهرمشخصات خدمتمناقصه

مبلغ تضمين شرکت 
در فرايند ارجاع کار 

در مناقصه )ريال(

80
عمليات بهره برداری و نگهداری از شبكه خطوط 
انتقال فاضلاب و تصفيه خانه فاضلاب منطقه دو 

كلانشهر اراک
51.871.613.4602.593.580.673اراک

محل تامين اعتبار :   جاری
مهلت دريافت اسناد: از 1404/11/02 لغايت 1404/11/07

لغايت    08/11/1404 تاريخ   از   : پيشنهادات  تحويل  مهلت 
1404/11/20

تاريخ بازگشايی پاكات: 1404/11/29 
نوع برگزاری  مناقصه يك مرحله ای

پيشنهاد  ارائه  تا  اسناد  دريافت  از  مناقصه  برگزاری  مراحل  كليه 
مناقصه گران و بازگشايی پاكت ها از طريق درگاه سامانه تداركات 
 WWW.setadiran.ir آدرس  به  )ستاد(  دولت  الكترونيكی 
انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران درصورت عدم عضويت 

قبلی ،مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهی امضای 
الكترونيكی را جهت شركت در مناقصه محقق سازند. محل دريافت 
 : آدرس  به  دولت  الكترونيكی  تداركات  سامانه  طريق  از  اسناد: 
WWW.setadiran.ir محل تحويل اسناد: از طريق سامانه 
WWW.setadiran. : به آدرس  الكترونيكی دولت  تداركات 

ir توضيح اينكه : مناقصه گران موظفند پاكت الف كه حاوی فرم 
تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار می باشد را تا پايان وقت اداری 
فاضلاب  و  آب  قراردادهای شركت  دفتر  به  مورخ 1404/11/20 
استان مركزی واقع در شهرک رضوی – ميدان شهيد نجفی تحويل 

داده و رسيد آن را دريافت نمايند.

شرکت آب و فاضلاب استان مرکزیشرکت آب و فاضلاب استان مرکزی

آگهی ابلاغيه

كد ابلاغيه: 2283170037770971 نوبت جلســه: 2 خوانده گرامی: شركت آرمان پيشتاز  به كارفرمايی: مونا 
مجيدی به نشانی: كرمانشاه، كيلومتر 11 جاده بيستون بعد از پتروشيمی انبار علوفه پشتيبانی كدپستی: ندارد، 

شماره تلفن همراه: 09128332741
نظربه اينكه دادخواســتی برای شما دراداره تعاون، كار و رفاه اجتماعی مطرح شده است برای اطلاع ازمفاد آن 
و زمان ومكان حضور در جلســه رســيدگی لازم است درســامانه جامع روابط كار ثبت نام نماييد. بدين منظور 
چنانچــه تاكنــون اقدام به ثبت نام درســامانه جامع روابط كارننموده ايد با همراه داشــتن كارت ملی به يكی 
ازدفاترپيشــخوان دولت مراجعه و ثبت نام نماييد. ســپس برای مشاهده دادخواست مربووط به صفحه شخصی 
خود درسامانه رجوع نماييد. راهنمای ورود به سامانه: )پس از احرازهويت و ورود به سامانه بر روی گزينه پنجره 
واحد خدمات كليك كرده ســپس گزينه پنجره خدمات را انتخاب نماييــد. ازنوار اداره كل روابط كار، دريافت 
دعوتنامه، حكم جلسه رسيدگی با كد ابلاغيه را با كليك بر روی گزينه شروع انتخاب نماييد و درفرم ظاهرشده 
درخواســت دريافت دعوتنامه، جلسه رسيدگی با كد ابلاغيه را انتخاب نموده و كدابلاغيه درج شده دراين برگه 

را دركادركد ابلاغيه موجود وارد نماييد. سپس به قسمت تمام وظايف رجوع نماييد.( 
تذكر:1- ثبت نام اشــخاص حقوقی درســامانه مستلزم همراه داشــتن تصويرآخرين روزنامه رسمی شامل نام 

مديرعامل و نشانی قانونی شخص حقوقی است. 
تذكر:2- عدم ثبت نام درســامانه يا عدم حضور در جلسه رسيدگی مانع رسيدگی و صدور رای نخواهد بود. لذا 
موكدا توصيه می شــود به منظورشركت درجريان رســيدگی و احقاق حقوق خود نسبت به ثبت نام در سامانه 
جامع روابط كار و شــركت در روند دادرســی اقدام فرماييد.  لطفا مدارک خود را علاوه بر بارگذاری در سامانه 

جهت ارائه در روز جلسه رسيدگی، به همراه داشته باشيد.
گيرنده ابلاغيه: اينجانب: نام و نام خانوادگی .... با سمت يا نسب ... خوانده در روز... ماه ... سال... ساعت ... نسخه 

دوم ابلاغ نامه را دريافت نمودم. امضاء 
گواهی ابلاغيه: اينجانب: نام و نام خانوادگی ... در روز ... ماه ... ســال ... ســاعت ... ابلاغ نامه را به آقای/خانم ... با 

سمت يا نسبت ... ابلاغ نمودم.
حاتم جليليان مدير اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان کرمانشاه

7183/م الف/ 12

آگهی ابلاغيه

كد ابلاغيه: 2283185937761700 نوبت جلســه: 2  خوانده گرامی: شركت آرمان پيشتاز  به كارفرمايی: 
مونا مجيدی به نشانی:كرمانشاه، كيلومتر 11 جاده بيستون بعد از پتروشيمی انبار علوفه پشتيبانی كدپستی: 

ندارد، شماره تلفن همراه: 09128332741
نظربه اينكه دادخواستی برای شما دراداره تعاون، كار و رفاه اجتماعی مطرح شده است برای اطلاع ازمفاد آن 
و زمان ومكان حضور در جلســه رسيدگی لازم است درسامانه جامع روابط كارثبت نام نماييد. بدين منظور 
چنانچه تاكنون اقدام به ثبت نام درســامانه جامع روابط كارننموده ايد با همراه داشــتن كارت ملی به يكی 
ازدفاترپيشخوان دولت مراجعه و ثبت نام نماييد. سپس برای مشاهده دادخواست مربوط به صفحه شخصی 
خود درســامانه رجوع نماييد. راهنمای ورود به ســامانه: )پس از احرازهويت و ورود به سامانه بر روی گزينه 
پنجره واحد خدمات كليك كرده ســپس گزينه پنجره خدمات را انتخاب نماييد. از نوار اداره كل روابط كار، 
دريافت دعوتنامه، حكم جلسه رسيدگی با كد ابلاغيه را با كليك بر روی گزينه شروع انتخاب نماييد و درفرم 
ظاهرشده درخواست دريافت دعوتنامه، جلسه رسيدگی با كد ابلاغيه را انتخاب نموده و كد ابلاغيه درج شده 
دراين برگه را دركادركد ابلاغيه موجود وارد نماييد. ســپس به قسمت تمام وظايف رجوع نماييد.( تذكر:1- 
ثبت نام اشــخاص حقوقی درسامانه مستلزم همراه داشتن تصويرآخرين روزنامه رسمی شامل نام مديرعامل 
و نشــانی قانونی شــخص حقوقی است. تذكر:2- عدم ثبت نام درســامانه يا عدم حضور در جلسه رسيدگی 
مانع رســيدگی و صدور رای نخواهد بود. لذا موكدا توصيه می شــود به منظورشركت درجريان رسيدگی و 
احقاق حقوق خود نســبت به ثبت نام در ســامانه جامع روابط كار و شركت در روند دادرسی اقدام فرماييد.  
لطفا مدارک خود را علاوه بر بارگذاری در سامانه جهت ارائه در روز جلسه رسيدگی، به همراه داشته باشيد.
گيرنده ابلاغيه: اينجانب: نام و نام خانوادگی .... با ســمت يا نســب ... خوانده در روز... ماه ... سال... ساعت ... 

نسخه دوم ابلاغ نامه را دريافت نمودم.   امضاء 
گواهی ابلاغيه: اينجانب: نام و نام خانوادگی ... در روز ... ماه ... ســال ...  ســاعت ... ابلاغ نامه را به آقای/خانم 

... با سمت يا نسبت ... ابلاغ نمودم.
حاتم جليليان مدير اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان کرمانشاه

7184/م الف/ 12

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

حوزه ثبتی شهرستان لاهيجان

رای بشماره 140460318005015112 مورخه 1404/10/02 هيات موضوع  برابر 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتي لاهيجان تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضی پرويز سلامت جو فرزند 
سياوش به شماره شناسنامه 167 كد ملی 2721494511 صادره-- نسبت به ششدانگ 
يك قطعه زمين مشتمل بربنا به مساحت 156/64 متر مربع به شماره پلاک فرعی 
12443 مفروزی و مجزی شده از 577 فرعی از اصلی 1 واقع در قريه بيجار بنه لاهيجان 
بخش 14 گيلان به نشانی لاهيجان كمربندی از مورد مالكيت عيسی آزاد خوی راسخ و 
بنياد مستضعفان محرز گرديده است لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود و در صورتی كه اشخاصی نسبت به صدور سند مالكيت متقاضيان 
اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را 
به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تسليم اعتراض دادخواست 
خود را به مرجع قضايی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم 

وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 1238/ م الف
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/10/15     تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/30
شهريار سليمی بازنشين- رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهيجان

شناسه آگهی: 2085911

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

حوزه ثبتی شهرستان لاهيجان

برابر رای بشماره 140460318005014667 مورخه 1404/09/24 هيات موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتي لاهيجان تصرفات مالكانه و بلا معارض متقاضی فاطمه آتش ريزی فرزند 
محمود به شماره شناسنامه 535 كد ملی 1170724884 صادره از زرين شهر نسبت به 
ششدانگ يك قطعه زمين كشاورزی باغ به مساحت 456/50 متر مربع به شماره پلاک 
فرعی 1697 مفروزی و مجزی شده از 186 فرعی از اصلی 29 واقع در قريه آهندان 
لاهيجان بخش 14 گيلان به نشانی لاهيجان آهندان از مورد مالكيت جود رفيع محرز 
گرديده است لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود و 
در صورتی كه اشخاصی نسبت به صدور سند مالكيت متقاضيان اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاريخ يك ماه از تسليم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضايی تقديم 
نمايند بديهی است در صورت يك ماه از تسليم اعتراض دادخواست خود را به مرجع 
قضايی تقديم نمايند، بديهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول گواهی 

اقامه دعوی طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 1237/ م الف
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/10/15     تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/30
شهريار سليمی بازنشين- رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهيجان

شناسه آگهی: 2085486

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آيين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هيئتهای اول و دوم موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالكانه و بلا معارض متقاضيان محرز 
گرديده است. لذا مشخصات متقاضيان و املاک مورد تقاضا به شرح زير به منظور اطلاع عموم در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت 
متقاضيان اعتراضی داشته باشند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره 
ثبت اسناد و املاک محل تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، 

دادخواست خود را به مرجع قضايی تقديم نمايند.
رای شماره 8929 و 8930 مورخ 1404/10/02- آقای جمشيد صافی نجف آبادی به شناسنامه 
شماره 687 كدملی 1091040818 صادره نجف آباد فرزند سيفعلی درسه دانگ مشاع و خانم اكرم 
منتظری نجف آبادی به شناسنامه شماره 997 كدملی 1091123934 صادره نجف آباد فرزند 
حسينعلی درسه دانگ مشاع از ششدانگ يك باب خانه به مساحت 1385 مترمربع قسمتی از 
پلاک شماره 75 اصلی واقع در قطعه 100 بخش 11 حوزه ثبت ملك اصفهان - طبق سند انتقال 
قطعی بشماره 35990 مورخ 1345/09/12 آقای سيفعلی صافی فرزند اسماعيل مالك 3/5 دانگ از 
شش دانگ پلاک 75 واقع در قطعه 10 نجف آباد بخش 11 است كه نامبرده بصورت عادی مقدار 
305 متر از مالكيت خود را به جمشيد صافی انتقال داده و سپس جمشيد صافی از خانه مورد تقاضا 
كه ششدانگ آن حدود 130 متر است، مقدار 70 متر مربع آنرا به اكرم منتظری واگذار نموده است.

تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/10/15     تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/30
مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد

شناسه آگهی: 2084206

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئين 
نامه قانون تعيين تکليــف وضعيت ثبتی و اراضی 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460301057043193 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک شهریارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم محرم بانوخواجوند 
بدیع فرزند غلامحسین بشماره شناسنامه 24با کد ملی 6269440564بصورت 
ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت 413/51مترمربع که مقدار360مترمربع از 
مورد تقاضا در پلاک ثبتی3232 فرعی از62اصلی  ومقدار53/51مترمربع از مورد 
تقاضا در پلاک ثبتی 45فرعی از62اصلی واقع در شهرستان شهریار خریداری از 
مالک رسمی آقای مرتضی بشیری اسکوئی وسید یحیی شکرائی  محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف:13464
تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/10/15   تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/10/30
رئيس ثبت اسناد و املاک شهريار

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئين 
نامه قانون تعيين تکليــف وضعيت ثبتی و اراضی 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   140460301057042656 شماره  رای  برابر 
در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  های  ساختمان  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف 
متقاضی  بلامعارض  مالکانه  شهریارتصرفات  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد 
با  ری  از  صادره   64 شناسنامه  بشماره  میرزاعلی  فرزند  عسگری  محسن  آقای 
مساحت  به  ساختمان   باب  یک  ششدانگ  0492989974بصورت  ملی  کد 
شهرستان  در  واقع  از62اصلی  47فرعی  پلاک  از  قسمتی  117/00مترمربع 
شهریار خریداری از مالک رسمی آقای سید یحیی شکرائی محرز گردیده است 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت  به صدور سند  نسبت  اشخاص  درصورتی که 
را  خود  اعتراض  دوماه  مدت  به  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  توانند  می  باشند 
تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک  مدت  رسید،ظرف  اخذ  از  پس  و  تسلیم  اداره  این  به 
در  است  .بدیهی  نمایند  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود  اعتراض،دادخواست 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.م.الف:13466
تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/10/15   تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/10/30
رئيس ثبت اسناد و املاک شهريار

آگهی فقدان سند مالکيت

نظر به اينكه آقای رسول نصرآزادانی احدی از ورثه مرحوم محمد علی نصرآزادانی 
عمومی  دادگاه   28 شعبه  مورخ 1374/5/19  شماره 418  وراثت  حصر  بموجب 
اصفهان كه وی نيز بموجب گواهی حصر وراثت شماره 140409390005814918 
مورخ 1404/4/28 احدی از ورثه مرحومه گوهر نصر آزادانی می باشند با تسليم 
دو برگ استشهاديه شماره 407278 مورخ 1402/10/26 دفتر خانه 412 اصفهان 
مدعی مفقود شدن سند مالكيت يكدانگ مشاع از پلاک ثبتی شماره 11 فرعی از 8 
اصلی واقع در بخش 14 ثبت اصفهان كه ذيل ثبت : 366 دفتر 3 صفحه 66 صادر 
و تسليم گرديده و نامبرده اعلام نموده است سند مالكيت مرقوم در اثر جابجايی 
مفقود گرديده و تقاضای صدور سند مالكيت المثنی نموده است لذا مراتب به استناد 
تبصره يك اصلاحی ذيل ماده 120 آيين نامه قانون ثبت در يك نوبت آگهی می 
شود چنانچه كسی مدعی انجام معامله نسبت به ملك مرقوم يا وجود سند مالكيت 
نزد خود ميباشد از تاريخ انتشار اين آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را كتباً 
ضمن ارائه اصل سند مالكيت يا سند معامله به اين اداره تسليم و رسيد اخذ نمايد 
تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالكيت به ارائه كننده سند مسترد گردد بديهی 
است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسيد يا در صورت اعتراض اصل سند مالكيت يا 
سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالكيت المثنی طبق مقررات خواهد شد.
ابوالفضل شهرياری نائينی – مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک غرب اصفهان

شناسه آگهی: 2097775

    

روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی

مناقصه ۱404/80
مناقصه گزار : شركت آب و فاضلاب استان مركزی

شماره 
مبلغ برآورد )ريال(شهرمشخصات خدمتمناقصه

مبلغ تضمين شرکت 
در فرايند ارجاع کار 

در مناقصه )ريال(

80
عمليات بهره برداری و نگهداری از شبكه خطوط 
انتقال فاضلاب و تصفيه خانه فاضلاب منطقه دو 

كلانشهر اراک
51.871.613.4602.593.580.673اراک

محل تامين اعتبار :   جاری
مهلت دريافت اسناد: از 1404/11/02 لغايت 1404/11/07

لغايت    08/11/1404 تاريخ   از   : پيشنهادات  تحويل  مهلت 
1404/11/20

تاريخ بازگشايی پاكات: 1404/11/29 
نوع برگزاری  مناقصه يك مرحله ای

پيشنهاد  ارائه  تا  اسناد  دريافت  از  مناقصه  برگزاری  مراحل  كليه 
مناقصه گران و بازگشايی پاكت ها از طريق درگاه سامانه تداركات 
 WWW.setadiran.ir آدرس  به  )ستاد(  دولت  الكترونيكی 
انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران درصورت عدم عضويت 

قبلی ،مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهی امضای 
الكترونيكی را جهت شركت در مناقصه محقق سازند. محل دريافت 
 : آدرس  به  دولت  الكترونيكی  تداركات  سامانه  طريق  از  اسناد: 
WWW.setadiran.ir محل تحويل اسناد: از طريق سامانه 
WWW.setadiran. : به آدرس  الكترونيكی دولت  تداركات 

ir توضيح اينكه : مناقصه گران موظفند پاكت الف كه حاوی فرم 
تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار می باشد را تا پايان وقت اداری 
فاضلاب  و  آب  قراردادهای شركت  دفتر  به  مورخ 1404/11/20 
استان مركزی واقع در شهرک رضوی – ميدان شهيد نجفی تحويل 

داده و رسيد آن را دريافت نمايند.

شرکت آب و فاضلاب استان مرکزیشرکت آب و فاضلاب استان مرکزی

آگهی ابلاغيه

كد ابلاغيه: 2283170037770971 نوبت جلســه: 2 خوانده گرامی: شركت آرمان پيشتاز  به كارفرمايی: مونا 
مجيدی به نشانی: كرمانشاه، كيلومتر 11 جاده بيستون بعد از پتروشيمی انبار علوفه پشتيبانی كدپستی: ندارد، 

شماره تلفن همراه: 09128332741
نظربه اينكه دادخواســتی برای شما دراداره تعاون، كار و رفاه اجتماعی مطرح شده است برای اطلاع ازمفاد آن 
و زمان ومكان حضور در جلســه رســيدگی لازم است درســامانه جامع روابط كار ثبت نام نماييد. بدين منظور 
چنانچــه تاكنــون اقدام به ثبت نام درســامانه جامع روابط كارننموده ايد با همراه داشــتن كارت ملی به يكی 
ازدفاترپيشــخوان دولت مراجعه و ثبت نام نماييد. ســپس برای مشاهده دادخواست مربووط به صفحه شخصی 
خود درسامانه رجوع نماييد. راهنمای ورود به سامانه: )پس از احرازهويت و ورود به سامانه بر روی گزينه پنجره 
واحد خدمات كليك كرده ســپس گزينه پنجره خدمات را انتخاب نماييــد. ازنوار اداره كل روابط كار، دريافت 
دعوتنامه، حكم جلسه رسيدگی با كد ابلاغيه را با كليك بر روی گزينه شروع انتخاب نماييد و درفرم ظاهرشده 
درخواســت دريافت دعوتنامه، جلسه رسيدگی با كد ابلاغيه را انتخاب نموده و كدابلاغيه درج شده دراين برگه 

را دركادركد ابلاغيه موجود وارد نماييد. سپس به قسمت تمام وظايف رجوع نماييد.( 
تذكر:1- ثبت نام اشــخاص حقوقی درســامانه مستلزم همراه داشــتن تصويرآخرين روزنامه رسمی شامل نام 

مديرعامل و نشانی قانونی شخص حقوقی است. 
تذكر:2- عدم ثبت نام درســامانه يا عدم حضور در جلسه رسيدگی مانع رسيدگی و صدور رای نخواهد بود. لذا 
موكدا توصيه می شــود به منظورشركت درجريان رســيدگی و احقاق حقوق خود نسبت به ثبت نام در سامانه 
جامع روابط كار و شــركت در روند دادرســی اقدام فرماييد.  لطفا مدارک خود را علاوه بر بارگذاری در سامانه 

جهت ارائه در روز جلسه رسيدگی، به همراه داشته باشيد.
گيرنده ابلاغيه: اينجانب: نام و نام خانوادگی .... با سمت يا نسب ... خوانده در روز... ماه ... سال... ساعت ... نسخه 

دوم ابلاغ نامه را دريافت نمودم. امضاء 
گواهی ابلاغيه: اينجانب: نام و نام خانوادگی ... در روز ... ماه ... ســال ... ســاعت ... ابلاغ نامه را به آقای/خانم ... با 

سمت يا نسبت ... ابلاغ نمودم.
حاتم جليليان مدير اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان کرمانشاه
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آگهی ابلاغيه

كد ابلاغيه: 2283185937761700 نوبت جلســه: 2  خوانده گرامی: شركت آرمان پيشتاز  به كارفرمايی: 
مونا مجيدی به نشانی:كرمانشاه، كيلومتر 11 جاده بيستون بعد از پتروشيمی انبار علوفه پشتيبانی كدپستی: 

ندارد، شماره تلفن همراه: 09128332741
نظربه اينكه دادخواستی برای شما دراداره تعاون، كار و رفاه اجتماعی مطرح شده است برای اطلاع ازمفاد آن 
و زمان ومكان حضور در جلســه رسيدگی لازم است درسامانه جامع روابط كارثبت نام نماييد. بدين منظور 
چنانچه تاكنون اقدام به ثبت نام درســامانه جامع روابط كارننموده ايد با همراه داشــتن كارت ملی به يكی 
ازدفاترپيشخوان دولت مراجعه و ثبت نام نماييد. سپس برای مشاهده دادخواست مربوط به صفحه شخصی 
خود درســامانه رجوع نماييد. راهنمای ورود به ســامانه: )پس از احرازهويت و ورود به سامانه بر روی گزينه 
پنجره واحد خدمات كليك كرده ســپس گزينه پنجره خدمات را انتخاب نماييد. از نوار اداره كل روابط كار، 
دريافت دعوتنامه، حكم جلسه رسيدگی با كد ابلاغيه را با كليك بر روی گزينه شروع انتخاب نماييد و درفرم 
ظاهرشده درخواست دريافت دعوتنامه، جلسه رسيدگی با كد ابلاغيه را انتخاب نموده و كد ابلاغيه درج شده 
دراين برگه را دركادركد ابلاغيه موجود وارد نماييد. ســپس به قسمت تمام وظايف رجوع نماييد.( تذكر:1- 
ثبت نام اشــخاص حقوقی درسامانه مستلزم همراه داشتن تصويرآخرين روزنامه رسمی شامل نام مديرعامل 
و نشــانی قانونی شــخص حقوقی است. تذكر:2- عدم ثبت نام درســامانه يا عدم حضور در جلسه رسيدگی 
مانع رســيدگی و صدور رای نخواهد بود. لذا موكدا توصيه می شــود به منظورشركت درجريان رسيدگی و 
احقاق حقوق خود نســبت به ثبت نام در ســامانه جامع روابط كار و شركت در روند دادرسی اقدام فرماييد.  
لطفا مدارک خود را علاوه بر بارگذاری در سامانه جهت ارائه در روز جلسه رسيدگی، به همراه داشته باشيد.

گيرنده ابلاغيه: اينجانب: نام و نام خانوادگی .... با ســمت يا نســب ... خوانده در روز... ماه ... سال... ساعت ... 
نسخه دوم ابلاغ نامه را دريافت نمودم.   امضاء 

گواهی ابلاغيه: اينجانب: نام و نام خانوادگی ... در روز ... ماه ... ســال ...  ســاعت ... ابلاغ نامه را به آقای/خانم 
... با سمت يا نسبت ... ابلاغ نمودم.

حاتم جليليان مدير اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان کرمانشاه
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